
NEJVYŠŠÍ HODNOTA 
NÁKUPU ZA TU 
NEJLEPŠÍ CENU

 Máslo 
     250   g 
 1 kg = 131,60 

3290
3890  - 15 % 

1490

2790
4090  - 31 % 

 Mouka 
   hladká, polohrubá, 
hrubá 
 1   kg 

1050

 Lavazza 
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

28990
555,-  - 47 % 

 5 ks 

 Velkopopovický 
Kozel 11 
 ležák  
 světlý, řezaný 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

 Šunkofleky 
s kyselou okurkou 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 
0,3 l dle vlastního výběru 
 450   g 119,-

149,-  - 20 % 

 Velkopopovický 

 Bageta cibulová 
     400   g 
 100 g = 5,73 

2290
2890  - 20 % 

 -40 % 
 NA VYBRANOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY NIVEA, 

NIVEA MEN 
A NIVEA BABY 

 Rajčata 
červená 
keříková  
   volná 
 1   kg 

4590
7790  - 41 % 

 Tlačenka světlá 
Globus 
     100   g 

1190

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ 

CENA

 1   kg 

 Sedlčanský 
Hermelín 
   přírodní 
 100   g 

2550
4080  - 37 % 

 Kofola  
   různé druhy 
 2   l 
 1 l = 13,95 

Nabídka platí
 31. 1. - 13. 2. 2024 

LIBEREC
 od 31. 1. do 6. 2. 2024



PLATÍ OD XX. 1. DO XX. 1. 2024.

 Jeden Tag 
Kousky krůtích prsních řízků   , 
Kousky kuřecích řízků  
   500   g 
 100 g = 21,98 10990

14110  - 22 % 

 Váš výběr 
Krůtí prsní šunka    
   100   g 

2350
3290  - 28 % 

 Váš Výběr 
Anglická slanina    
   200   g 
 100 g = 16,95 

3390
5350  - 36 % 

 Jeden Tag 
Knäckebrot    
 žitný, se sezamem 
 250   g 
 100 g = 9,56 2390

2890  - 17 % 

 Jeden Tag Pizza   Speciale  
 2x 350 g, 700 g, 100 g = 12,13
Tuňáková 
2x 355 g, 710 g, 100 g = 11,96 
     

 Váš výběr 
Šunkový salám  
 krájený  
   100   g 

1350
2190  - 38 % 

 My Price 
Zakysaná smetana 
15%    
   200   g 
 100 g = 5,95 

1190
1590  - 25 % 

 Jeden Tag Brie    
 měkký sýr 
 200   g 
 100 g = 19,45 

3890
4790  - 18 % 

 Váš výběr 
Vysočina    
   700   g 
 100 g = 14,27 

9990
146,-  - 31 % 

 Váš výběr 
Mistrovská šunka 
 krájená  
   100   g 

1990
32,-  - 37 % 

 Jeden Tag 
Čerstvý sýr    
 2 druhy 
 300   g 
 100 g = 11,63 3490

4080  - 14 % 

 Váš Výběr 
Mix ořechů    
   200   g 
 100 g = 26,95 

5390
6790  - 20 % 

8490

POD TÍMTO OZNAČENÍM NAJDETE PRODUKTY, KTERÉ JSOU 
V HYPERMARKETECH GLOBUS DLOUHODOBĚ NEJLEVNĚJŠÍ 

V DANÉM SORTIMENTU A VY TAK MÁTE JISTOTU NEJLEPŠÍ CENY

TENTO TÝDEN PRO VÁS JEŠTĚ VÝHODNĚJI! 



 My Price 
Arašídy pražené 
solené    
   500   g 
 100 g = 7,78 

3890

 My Price
Hrášek    
   420   g, p. p. 265 g 
 100 g = 6,38 

1690

 My Price    
 Papírové kapesníky  
4vrstvé 
30x 10 ks,
1 ks = 0,27 
     7990

9990  - 20 % 

 Jeden Tag 
Sušenky 
kakaové    
   500   g 
 100 g = 7,78 

3890

 My Price 
Ocet kvasný lihový 
8%    
   1   l 

1090
1450  - 24 % 

 Prego Home 
Mísa na polévku 
   2500 ml      

39990
49990  - 20 % 

 My Price    
 Gel na praní 
2 druhy 
 42   dávek 
 1 dávka = 1,31 

5490
6490  - 15 % 

3890
5150  - 24 % 

 Jeden Tag 
Müsli tyčinky    
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,45 

1990
2620  - 24 % 

 Jíška    
 tmavá, 
světlá 
 250   g 
 100 g = 7,96 

1890

 My Price  
   Odličovací vatové 
tampony 
 140   ks 
 1 ks = 0,13 

3190
3990  - 20 % 

 OHO 
Destilovaná voda    
   5   l 
 1 l = 6,38 

3190
3590  - 11 % 

 Jeden Tag 
Oplatky s čokoládovou 
polevou    
   175   g 
 100 g = 18,23 



 Pantofle 
   pánské, dámské, 
v nabídce více 
barevných variant      

3990
6990  - 42 % 

 Deka 
   rozměr: 150 x 200 cm, 
různé druhy
a barvy 
     

24990
39990  - 37 % 

 Papuče 
   pánské, dámské, 
v nabídce více druhů 
     

11990
24990  - 52 % 

 Tričko 
   UNI, 100% bavlna, 
více barev, 
ve velikosti S−XXL, 
     

7490
9990  - 25 % 

Zútulněte si
výhodně svůj domov

 Legíny 
 dámské  
 více barevných provedení, 
ve velikosti S-XXL 
     

39990
49990  - 20 % 

Nabídka platí od 31. 1. do 19. 2. 2024.

 Polštářek dekorační 
   rozměr: 40 x 40 cm, různé barvy 
     

12990
16990  - 23 % 

 Neplatí pro hypermarket 
Černý Most 

 Povlečení 4pack 
   materiál: 100% bavlna,  
rozměr: 2x 70 x 90 + 
2x 140 x 200 cm,  
různé dezény 

59990
89990  - 33 % 



 NA VYBRANÉ 
LOŽNÍ POLŠTÁŘE 
A DEKY ZNAČKY 

WENDRE 

 -25 % 

 Povlečení 
   materiál: bavlna nebo krep, 
rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm,  
různé dezény 
     49990

 Matrace pěnová Mauricius 
   90 x 200 cm, matrace z kvalitní polyuretanové pěny 

(20,5-23,5 kg/m3) s jádrem vysokým 10 cm, 
snímatelný pratelný potah s přídavkem aloe vera, tuhost matrace 3/4 

     

1799,-
2499,-  - 28 % 

 Polštář ložní 
 The First  
 materiál: potah 100% polyester - mikrovlákno, 
výplň: 100% polyester, rozměr: 70 x 90 cm, 
v nabídce také deka ložní, 
rozměr 140 x 200 cm 
za akční cenu 249,90 
     

19990
26990  - 25 % 

 Prostěradlo jersey 
   materiál: 100% bavlna,  
rozměr: 90 x 200 cm,  

v nabídce také prostěradlo 
froté za 249,90, více barev 

     

19990

 Bio pantofle 
   dámské, pánské 
     

16990
24990  - 32 % 

 Ponožky 
   dámské, pánské, 
více vzorů 
     

10990
16990  - 35 % 

 5 párů = 1 cena 

Nabídka platí od 31. 1. do 19. 2. 2024.

 Pyžamo 
   dámské, pánské, 
v nabídce také noční košile 
za akční cenu 279,90 
     

34990
49990  - 30 % 



 Prostěradlo 
 materiál: mikroflanel 
rozměr: 90 x 200 cm, 
v nabídce také rozměr 
180 x 200 cm za akční 
cenu 499,90, více barev 
     

34990

 Prostěradlo 
 materiál: jersey,  
rozměr: 100 x 200 cm, 
v nabídce také rozměr 
180 x 200 cm za akční cenu 
199,90, více barev 
     

14990

 Župan 
 materiál: 100% polyester,  
dámský, pánský, 
velikost: S-XL, různé vzory 
     

39990

Nabídka platí od 31. 1. do 19. 2. 2024.

 Kuchyňský 
bytový textil 
 v nabídce různé druhy 
     

4990

 Ručník 
 materiál: 70 % bambus, 30 % bavlna, 
rozměr: 50 x 100 cm, 
v nabídce také osuška rozměr: 70 x 140 cm 
za akční cenu 249,90, více barev 
     14990

 v nabídce různé druhy 

Vybavte si domácnost 
za nízké ceny

 Povlečení 
 materiál: 100% bavlna - krep, 

rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm,  
různé dezény 

     

44990
69990  - 35 % 

 Povlečení 
 materiál: 100% polyester, 
rozměr: 70 x 90 cm + 140 x 200 cm,  
různé dezény 
     16990

 3 ks utěrek za 99,90 

 cena od 



 Čajové svíčky 
 balení 100 ks   
v nabídce také: 
balení 30 ks za 39,90 
balení 50 ks za 49,90 
     

 Talíř dezertní 
Prego Home 
   pr. 21 cm  
Talíř hluboký pr. 23 cm 47,90 
Talíř mělký pr. 27 cm 69,90 
     3490

4490  - 22 % 

 Svíčka ve skle 
   různé vůně,  
v nabídce také: 
vonný sprej 120 ml za 109,90 
difuzér 50 ml za 149,90 
difuzér 100 ml za 179,90 
difuzér 200 ml za 299,90 
     

 Vonná svíčka Yankee Candle 
 340 g, 

různé vůně,  
v nabídce také: vonný vosk za 119,90 

difuzér za 399,90 
svíčka ve skle 538 g za 499,90 

     

39990

 Sada sklenic na bílé víno 
Colibri 
   350 ml, 6 ks 
na červené víno 650 ml, 6 ks 199,90 
na šampaňské, 220 ml, 6 ks 199,90 
     

19990
27990  - 28 % 

 Výrobník sody JET White 
   přístroj na výrobu sodovky a perlivě svěžích nápojů, 
obsah balení: výrobník sody, láhev o objemu 1 l, bombička CO2
s potravinářským plynem až na 80 l perlivé vody 
     

1299,-

 Jídelní sada 
   různé designy, 18dílná, 
hranatá nebo kulatá, 
porcelán
sada obsahuje: 
6 x dezertní talíř 
6 x hluboký talíř 
6 x mělký talíř 
     

1199,-
1499,-  - 20 % 

 Vonné vosky 
a oleje 
   10 ml,  
různé druhy 
a vůně 
     2990

9990
12990  - 23 % 

Nabídka platí od 31. 1. do 19. 2. 2024.

 cena za sadu 

 cena od 

7990

 Výměnné místo originálních bombiček Sodastream na všech 
našich hypermarketech. Nově také i bombiček CQC bez 
nutnosti šroubování. 

 100 ml 



 Sendvičovač Sorento 3151 90010 
   4 páry výměnných desek (trojúhelníky, lastury, 
vaflovač, gril), automatická regulace teploty, 
nepřilnavý povrch, ochranná tepelná pojistka, 
příkon: 900 W 
     

1299,-

 NA VYBRANÉ 
UBROUSKY 

ZNAČKY MAKI 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

TESCOMA 

Nabídka platí od 31. 1. do 19. 2. 2024.

 -25 %  -30 % 

 Varná konvice 
VK-3217 
   objem 1,7 l, příkon 2000 W, 
v nabídce více 
barevných provedení 
     39990

79990  - 50 % 

 Varná konvice SWK 7501BK 
   objem 1,7 l, zakrytá topná spirála, výlevka proti 
odkapávání, omyvatelný filtr proti usazeninám, 
ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody, 
otočný podstavec, příkon 2200 W, 
v barvě černé a bílé 
     

49990
59990  - 16 % 

 Topinkovač 
STS 7501BK 
   opakovaný ohřev, rozpékání/
rozmrazování mraženého 
pečiva, elektronický časovač, 
7 stupňů intenzity opečení, 
automatického centrování, 
výsuvná miska na drobky, 
příkon 930 W, v barvě černé 
a bílé 
     

49990
69990  - 28 % 

 Kávovar ES 702 Porto W 
   kapslový kávovar, 15 bar, objem nádržky na vodu 0,8 l, 4x adaptér, 
tři velikosti přihrádky na kapsle (Nespresso, Tchibo, Dolce Gusto) , 
možnost použití mleté kávy, automatické vypnutí, přívodní kabel 75 cm, 
v barvě černé a bílé 
     

2899,-
3999,-  - 27 % 

 NA VYBRANÉ 
PÁNVE ZNAČKY 

TEFAL 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

 -40 % 

barevných provedení 
     39990

 500 Kč 

 260 Kč 



 Remoska R 22 
   objem 4 l, průměr 29 cm, nepřilnavý 
povrch, vypínač umístěn na horní části 
držadla, snadná údržba, příkon: 580 W 
Remoska R 21 - 1999,- 
     2299,-

 Sada hrnců Polpo 
 8dílná   
skleněné poklice s otvorem 
pro páru 
     69990

1199,-  - 41 % 

 Tlakový hrnec Grande Red 
   5 l, vyroben z nerezové oceli, 
pákový uzávěr, 2 ventily, 
sendvičové dno 
     64990

97990  - 33 % 

 Domácí pekárna Delicca II 
7149 90030 
   12 programů, různé druhy chleba, 
vč. bezlepkového, nastavení velikosti 
chleba, odložený start, příprava také 
marmelád, džemů, jogurtů nebo sekané, 
2 hnětací háky, dotykové ovládání, 
max. kapacita 1500 g, příkon: 850 W 
     

3499,-

 Mikrovlnná trouba 
MORELO 0209 90000 
   objem 20 l, 5 úrovní výkonu, 
mechanické ovládání, průměr 
otočného talíře 25,5 cm, 35 min. 
časovač, funkce rozmrazování, 
přihřívání, vaření, výkon: 700 W 
     

1799,-
1999,-  - 10 % 

2699,-
3999,-  - 32 % 

 Kontaktní gril 
KG 300 Deluxe 
   zapékání, grilování a BBQ, 
grilovací plocha 26 x 29 cm, 
příkon: 2000 W 
     1499,-

1999,-  - 25 % 

Nabídka platí od 31. 1. do 19. 2. 2024.

 Kuchyňský robot STM 3760WH 
   nerezová nádoba 4,5 l, 4 nástavce pro hnětení a šlehání, speciální FLEXI metla a šlehač, 
mixér o objemu 1,5 l, mlýnek na maso, tvořítko na cukroví, 6 nastavení rychlostí, funkce PULSE 
a 2 NutriSmart programy, LED osvětlení, 
výkon: 1000 W, 
v bílém a černém provedení 
     

 Sada příborů Carmen 
 24dílná    
     

42990
59990  - 28 % 

 360 Kč 



 Dárkové předměty 
Nekupto 
   polštář, hodiny, rohožka, 
různé motivy 
     

249,-
499,-  - 50 % 

 Baterie umyvadlová s ohřevem vody 
Katla 1 
   stojací, regulace teploty, ohřev 60 °C do 5 sec., 
příkon 3 kW, 230 V, 3000 W, LED displej 
Katla 2 nástěnná, 799,90 
Katla 3 stojací se sprchou, 1099,- 
Katla 4 nástěnná se sprchou, 1099,- 
Flexibilní dřezová baterie černá nebo bílá 719,90 
     

79990
999,-  - 19 % 

 Nekvetoucí pokojové 
rostliny 
 kv. 12 cm 
  různé druhy 
     19990

25990  - 23 % 

 Koupelnová 
předložka 
   2dílná, 50 x 80 cm 
+ 50 x 50 cm, 
různé druhy a barvy 
     29990

449,-  - 33 % 

 Rohožka Sheffield 
   černá, hnědá, 40 x 60 cm  
60 x 90 cm 379,90 
     

18990
26990  - 29 % 

64990
849,-  - 23 % 

 Hrnek se jménem 
   různé druhy a jména 
     

8990
9990  - 10 % 

Nabídka platí od 31. 1. do 19. 2. 2024.

 Malování podle 
čísel 
 Zuty   
40 x 50 cm, obsahuje 
vypnuté plátno na rámu, 
barvy a štětce, různé 
motivy 
     

49990

 Dulux Classic bílý 
   vnitřní malířská barva, 
s výbornou kryvostí a bělostí 
 15   kg 
 1 kg = 43,33 

 cena od 



Nabídka platí od 31. 1. do 19. 2. 2024.

 Pytle na odpad 
   35 l / 30 ks 
     

2190
2990  - 26 % 

     

 - 26 % 

 Taška nákupní 
   nosnost do 20 kg, 
různé barvy 
     

36990
56990  - 35 % 

 Žehlicí prkno Inci 
   žehlicí plocha 110 x 33 cm, transportní zámek, protiskluzové 
koncovky nohou, bavlněný potah, 
nastavitelná výška do 92 cm, 
odkládací plocha 
pro žehličku 
     

49990
69990  - 28 % 

 Koš odpadkový 
 5 l  
 v nabídce také:
 10 l za 149,90 
20 l za 299,90  
30 l za 349,90 
     

11990
15990  - 25 % 

 Box s víkem 
 7 l    
     

5990

 Vak s odsáváním 
 1 ks  
 rozměr: 40 x 60 cm,  
různé velikosti 
     6990

 Box úložný s otvory 
 5 l  
 rozměr: 34 x 20 x 10 cm, 
v nabídce více rozměrů 
     6990

 Koš na prádlo 
   rozměr: 61 x 40,5 x 27,5 cm,  
v nabídce různé druhy 
     

14990

Všechno má své místo

 cena od 



U NÁS SI VYBERE KAŽDÝU NÁS SI VYBERE KAŽDÝ

 Krůtí filet 
Globus  
   v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

259,-

 Pánev na sladkokyselo  
 z vepřového masa  
 polotovar  
 1   kg 

139,-

 Vepřová roláda z boku 
Globus  
 plněno karbanátkovou 
směsí  
 polotovar 
 1   kg 

139,-

 Uzená krkovice 
Globus  
   s kostí, 
polotovar 
 1   kg 

129,-

 Karbanátková směs 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

149,-

 Telecí maso na řízky 
Globus  
   v kuchyňské úpravě  
 1   kg 

379,-

 Hovězí pečeně 
z kýty 
Globus  
   v kuchyňské
úpravě 
 1   kg 

279,-

 Vepřová kýta 
Globus  
 bez kosti, 
v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

139,-

 Hovězí žebro 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
1 kg 
Játrová zavářka 
Globus,  
polotovar
100 g = 8,90 
     

159,-

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

JIŘÍ VYDRÁŘ
vedoucí Řeznictví 

Globus Liberec



 Telecí párek 
Globus  
 v přírodním střívku  
 jemný párek vídeňského 
typu s vysokým podílem 
telecího masa 
 100   g 

2290

 Jitrnice nebo jelítka 
Globus  
 v přírodním střívku  
   100   g 

1190

 Debrecínská pečeně 
Globus  
 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 Gothajský salám 
Globus  
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

1590

 Česnekový bok 
Globus  
 krájený    
 100   g 

 Dušená šunka 
Globus  
 šunka výběrová 
  volná i vakuovaná 
 100   g 

 Hovězí guláš 
Globus  
   masný výrobek 
tepelně opracovaný 
 380   g 
 100 g = 26,05 

99,-

 Škvařené sádlo 
Globus  
   100   g 

1390

 Ostravská klobása 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

1590

HODÍ SE NA SVAČINU I POHOŠTĚNÍ

19901790

1990

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Otevřeno

OD 7:00

U NÁS JE OPRAVDOVÉ PEKAŘSTVÍ

Výborný 
zdroj důležité 

vlákniny

 Používáme 
sýr Eidam 

od českého 
výrobce 

650
870  - 25 % 

 Celozrnný rohlík    
   70   g 
 100 g = 9,29 

650
750  - 13 % 

 Loupák s mákem    
 50 g 
100 g = 13,00 
3 ks, 150 g, balený 19,50 
100 g = 13,00 
     

 Rohlík sýrový    
   60   g 
 100 g = 10,83 

650
770  - 15 % 

 Oblíbené pečivo 
všech generací 

Skutečně 
celozrnný rohlík

 Croissant 
s krémem     
   160   g 
 100 g = 14,31 

2290
2590  - 11 % 

 Každý den vyrábíme 
v naší cukrárně  Výborná kombinace 

krému a croissantu
Patří mezi 

nejoblíbenější výrobky 
Café Globus 

Výborný zdroj 
důležité vlákniny 

 Chléb Vitalita    
 400 g 
100 g = 8,98 
190 g, balený 19,90 
100 g = 10,47 
     3590

4350  - 17 % 

  SAMUEL ŠULA 
vedoucí pekárny 
Globus Liberec

 Štrúdl    
 jablečný, tvarohový 
nebo makový s višněmi 
450 g  
100 g = 10,64      

4790
5590  - 14 % 

V pátek 2. 2. 
pro vás budeme mít 

v 15.00 hod. štrúdly 450 g 
přímo z pece. Na výběr 

bude jablečný, tvarohový 
nebo makový s višněmi.

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUSVLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

 Vepřové kostky 
na houbách 
s houskovými 
knedlíky    
   150   g 

99,-
 Kuřecí řízek 
s bramborovým 
salátem    
   2   ks 

144,-
 Vepřová krkovice v BBQ 
omáčce s hranolky    
   150   g 

129,-

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla od našich 

kuchařů v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo s sebou? 
Žádný problém!“

MIROSLAV TAJČ
vedoucí Restaurace 

Globus Liberec  Králík na česneku 
se špenátem 
a bramborovými 
knedlíky    
   180   g 

189,-

Platnost nabídky 
od 2. 2. do 4. 2. 2024. 

Platí do vyprodání zásob.

TÝDENNÍ NABÍDKA

VÍKENDOVÁ NABÍDKA



 Jablka Golden Delicious  
 skládaná 
 1   kg 

2790
3790  - 26 % 

 Jahody  
 balené 
 250   g 
 100 g = 15,56 

3890
7790  - 50 % 

 Citróny    
 volné 
 1   kg 
     Španělsko 

2590
4790  - 45 % 

 Ředkvičky červené   
 svazek 
 1   ks 

890
1590  - 44 % 

 Brokolice  
 balená 
500 g  
 1   ks 

2390
3790  - 36 % 

 Hrozny růžové  
 volné 
 1   kg 

8990
11590  - 22 % 

 Pór  
   1   ks 

 Paprika kapie červená   
 volná 
 1   kg 

5290
7990  - 33 % 

 Salát ledový  
 balený  
 1   ks 
     Španělsko 

1890
3490  - 45 % 

1990
2990  - 33 % 

OVOCE A ZELENINA, NA KTERÉ UŠETŘÍTE

 Primofiori 



 Gouda 30 % t. v s. 
     100   g 

1590
2330  - 31 % 

 Maasdam 
45 % t. v s. 
   100   g 

 Polotvrdý sýr typu holandské goudy 
vyrobený z pasterizovaného 
kravského mléka s velkými oky 
v těstě s lehkou nasládlou 
a ovocnou chutí.  
Vhodné víno: lehké bílé víno 
(Lambrusco, Veltlínské zelené) 1690

2130  - 20 % 

 Mimmolle 
45 % t. v s. 
     100   g 

2490
2910  - 14 % 

 Jadel 43 % t. v s. 
 přírodní, uzený    

 100   g 

2590
3890  - 33 % 

 Mlékárna Polná 

 Lacey Swiss 
39 % t. v s. 
     100   g 

2290
32,-  - 28 % 

 Farmářský sýr 
uzený 30 % t. v s. 

     100   g 

2490
3590  - 30 % 

 Moravia Lacto 

 Okoun nilský filet bez kůže 
   Tato dravá ryba, původem z Afriky, 
se podobá candátovi obecnému. 
Narůžovělé filety bez kostí s delikátní 
chutí skvěle doplní váš jídelníček. 
 100   g 2790

4090  - 31 % 

 Herkulesová 
pomazánka 

 100   g 

1590
2130  - 25 %  Gastro Menu 

 Fazole gigant 
v rajské omáčce 
     100   g 

1490
1740  - 14 % 

 Hermelínový 
salát s juniorem 

 100   g 

1790
2230  - 19 %  Lahůdky Palma 

 Křišťálové sledě 

 100   g 

1890
2130  - 11 % 

 Delimax 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 NABÍZÍME PRASE DIVOKÉ, 
MUFLONA, DAŇKA, JELENA, 

SRNCE -  KÝTU, PLEC 
NEBO MASO NA GULÁŠ 

A  BAŽANTA PRSA 
NEBO STEHNA 

 NA VYBRANÉ 
BRAMBOROVÉ 

VÝROBKY NA VÁHU 

 NA VYBRANOU 
ZELENINU 

A ZELENINOVÉ 
SMĚSI NA VÁHU 

 NA VOLNĚ MRAŽENÉ 
POTRAVINY 

 NA VYBRANÉ 
MRAŽENÉ OVOCE 

NA VÁHU 

 NA VYBRANÉ 
SMAŽENÉ 

POLOTOVARY 
NA VÁHU 

 -30 % 
 NA PLNĚNÉ 
KNEDLÍKY
NA VÁHU 

 NA MRAŽENOU 
ZVĚŘINU 

 NA MRAŽENOU 
ZVĚŘINU ZVĚŘINU 

 -30 % 



 Globus 
Smetanový jogurt 
bílý 
   10% 
 1   kg 
 100 g = 5,49 

5490
7290  - 24 % 

 Čerstvé mléko 
   plnotučné 
3,5% 
 1   l 

2190

 Bobík 
   smetanový dezert, 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 12,69 

1650
2690  - 38 % 

 Želetava Smetanito 
   tavený sýr 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 21,93 3290

5350  - 38 % 

 Olma Florian 
   jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,72 

1890
2890  - 34 % 

 České buchty 
45 % náplně 
   různé druhy 
 360   g 
 100 g = 9,14 

3290
4180  - 21 % 

 Agro-la 
Jihočeský jogurt 
   ve skle ochucený 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 9,95 

1990
2330  - 14 % 

3390
5250  - 35 % 

 Krajanka 
čerstvá smetana 
ke šlehání 
   33% 
 250   ml 
 100 ml = 9,96 

2490
3790  - 34 % 

 Ölz Mléčné 
houstičky 
     350   g 
 100 g = 12,54 

4390
6520  - 32 % 

1390
2090  - 33 % 

 Krajanka 
tradiční 
pomazánkové 
   natur 
 200   g 
 100 g = 11,25 

2250
2990  - 24 % 

 Leerdammer 
Original 
   plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

3290
4790  - 31 % 

 Soutěžte od 31. 1. do 13. 2. 2024, 
nakupte v Globusu 2 ks sýrů Leerdammer 

v libovolné kombinaci druhů a vyhrajte 
6× chytrý telefon, 5× sadu nožů 

a 5× kontaktní gril. 
Účtenku si pečlivě uschovejte. 

Více informací a pravidla soutěže na: 
www.leerdammer-soutez.cz
nebo www.leerdammer.cz. 

 Président Rondelé 
   různé druhy 
 100   g 

 Müller Mix 
   různé druhy 
 130   g 
 100 g = 10,69 

 2 Kč 

 1 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



 Rana Tortellini 
   různé druhy 
 250   g 
 100 g = 19,96 

4990
6320  - 21 % 

 Klobása MÚÚÚ 
   různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30 

6990
11590  - 39 % 

 Rybí prsty Nowaco 
   450 g, 100 g = 13,31
Rybí prsty nemleté, 
250 g, 100 g = 23,96 
     

 Uzená makrela 
     1   kg 

14990
19380  - 22 % 

 Kostelecký Uherák  , 
Kostelecký Křemešník    
 380   g 
 100 g = 31,55 

11990
223,-  - 46 % 

 Kuřecí burger 
 předsmažený    
 280   g 
 100 g = 10,68 

2990
3890  - 23 % 

 NA VYBRANÉ 
POMAZÁNKY 

A SALÁTY ZNAČKY 
GURMÁN KLUB 

 -30 % 

 Uzené šunkové 
kolínko 
     1   kg 

14990
19380  - 22 % 

 Vinohradská šunka 
     100   g 

2590
3890  - 33 % 

 NA BALENÉ 
PÁRKY ZNAČKY 

KOSTELECKÉ 
UZENINY 

 -30 % 

 Nakládaný 
Camembert 
     500   g 
 100 g = 19,98 

9990
146,-  - 31 % 

 Kachna 
   mražená 
 1   kg 

11990
13620  - 11 % 

 5 ks 
 Krůtí spodní stehna 
 chlazená    
 1   kg 

7990
12560  - 36 % 

 baleno 

 Kuřecí stehenní řízky 
   chlazené  
 1   kg 

10390
19380  - 46 % 

 baleno 

 baleno  baleno 

5990
8760  - 31 % 

9990
19470  - 48 % 

 3 Kč 

 5 Kč 

Pomazánky 
Gurmán klub 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 13,07 

2810  - 30 % 

1960
 Poctivé 
Debrecínské 
párky 
 180   g 
 100 g = 30,22 

7780  - 30 % 

5440

 -30 % 

Pomazánky 
Gurmán klub 

 Häagen-Dazs 
   různé druhy, 
460 ml, 100 ml = 21,72
420 ml, 100 ml = 23,79 
     

POTRAVINY ZA SUPER CENY



 Dr.Oetker 
   puding Premium  
různé druhy 
40−52 g  
100 g od 26,73 
     

1390
1940  - 28 % 

 Hamé hotová jídla 
   různé druhy 
 300   g 
 100 g = 19,97 

5990
7780  - 23 % 

 Giana rajčata 
   loupaná, různé druhy,  
400−500 g,  
p. p. 240 g, 100 g = 10,08 
p. p. 500 g, 100 g = 4,84 
     

2420
3890  - 37 % 

 Vitana rýže 
   loupaná, varné sáčky, 
400 g, 100 g = 6,23 
445 g, 100 g = 5,60 
     

2490
3890  - 35 % 

 Emco Mysli 
   různé druhy 
500 g, 100 g = 15,38 
750 g, 100 g = 10,25 
     

7690

 Ondoliva 
   olej olivový extra 
panenský 
 1   l 

27990
49660  - 43 % 

 Znojmia okurky 
   5−7 cm 
 520   g, p. p. 260 g 
 100 g = 14,96 

3890
6520  - 40 % 

 Zátkovy těstoviny 
   vaječné, různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,58 

2790
3890  - 28 % 

10690

 Machland zelí 
   bílé, kysané, červené 
 670   g, p. p. 340 g 
 100 g = 7,32 

2490
4670  - 46 % 

 Gourmet kečup 
   jemný, ostrý, sladký 
 900   g 
 100 g = 6,66 

5990
9240  - 35 % 

 Solmio 
   slunečnicový olej 
 1   l 

2990

 NA ISABEL 
TUŇÁKA 

80−240 g, 
SARDINKY 125 g

 -35 % 
 NA VYBRANÉ 

DRUHY VARNÝCH 
POLÉVEK MAGGI 

 -30 % 
 NA LAGRIS 
LUŠTĚNINY 

 -25 % 

 3 Kč 

 4 Kč 

 10 Kč  Nestlé 
   dětské cereálie, 
různé druhy 
600 g, 100 g = 17,82 
625 g, 100 g = 17,10 
645 g, 100 g = 16,57 
     

POTRAVINY ZA SUPER CENY



13990
24340  - 42 % 

 Milka čokoláda 
   různé druhy 
85–100 g  
100 g od 21,90 
     2190

 Mila řezy 
     50   g 
 100 g = 25,80 

1290
1840  - 29 % 

2690
3790  - 29 % 

 ĹOR 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 52   g 
 100 g = 153,65 

7990

 Lindt Excellence 
   různé druhy 
 100   g 

4890
8270  - 40 % 

2990
5350  - 44 % 

 Farmářské 
brambůrky 
   různé druhy 
 140   g 
 100 g = 21,36 

2990
3890  - 23 % 

12990
15570  - 16 % 

1990
34,-  - 41 % 

 Brumík 
   různé druhy 
 30   g 
 100 g = 26,33 

790
1390  - 43 % 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY CHUPA 
CHUPS 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 

DRUHY SUŠENEK 
MILKA 

 -30 % 

 Kapsle jsou kompatibilní 
s přístrojem NESPRESSO. 

 Chio Tortillas 
   různé druhy 
 110   g 
 100 g = 27,18 

2990
4860  - 38 % 

 Lay’s chips 
   různé druhy 
55 g, 100 g = 48,91 
60 g, 100 g = 44,83 
     

 Lotus sušenky 
   různé druhy 
150 g, 100 g = 19,93 
186 g, 100 g = 16,08 
250 g, 100 g = 11,96 
     

 5 Kč 

 Šťavnatý čaj 
   různé druhy 
450 g, 100 g = 28,87 
480 g, 100 g = 27,06 
500 g, 100 g = 25,98 
     

 Zlaté Věnečky, 
Zlaté Club 
   různé druhy 
140 g, 100 g = 14,21 
150 g, 100 g = 13,27 
     

 2 Kč 

 Tchibo Black&White 
 instantní káva  
 2 druhy 
180 g, 100 g = 77,72 
200 g, 100 g = 69,95 
     

 2 Kč 

 10 ks 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



 Vaječný sen 
 likér  
 různé druhy 
15 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990
14990  - 20 % 

 Roche Mazet 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 
   Francie 

9990
18990  - 47 % 

 Ego 
 Rulandské bílé  
 pozdní sběr 
suché 
 0,75   l 
 1 l = 213,20 

15990
20990  - 23 % 

 Grant‘s 
   skotská whisky 
40 % 
 0,7   l 
 1 l = 342,71 

23990
44990  - 46 % 

 Prime Line 
   zemská vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53 

7990

 Palais de France 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 93,20 
   Francie 

6990
9990  - 30 % 

 Finlandia 
 vodka  
 30–40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990
46990  - 36 % 

 Fernet Stock 
 Standard  
 23-30 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 199,80 

9990
17990  - 44 % 

 Jack Daniel‘s 
   americká whiskey 
různé druhy 
35−40 % 
 0,5   l 
 1 l = 799,80 

39990
54990  - 27 % 

 Heffron 
 Original  
 rum 
38 %, 
Coconut, Coffee, Cocoa 
32 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990
29990  - 33 % 

 Spielberg 
   pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 199,87 

14990
21990  - 31 % 

CENA JAKO VÍNO

 Merlot  
Denominacion de Origen: IGP 
Vinařství: Castel Freres 
Země původu: Francie  
Charakteristika: Intenzivní rubínová barva s purpurovými 
a fialkovými odstíny. Elegantní vůně čerstvého šťavnatého 
červeného ovoce, ve které se mísí vůně třešní a ostružin. 
Na patře se chuť červeného ovoce snoubí s kořenitými 
a čokoládovými tóny, zabalenými do sametových tříslovin. 
Lehce dřevité ovoce Merlotu je kulaté a jemné a doslova 
zaplní ústa. Výrazné, dobře vyvážené, kulaté a ovocné víno.  
Snoubení: Doporučujeme podávat nejen ke studenému 
masu, ale i grilovanému červenému masu. 
Vynikající je i k pečené drůbeži a vyzrálým sýrům jako je 
Cantal, nebo jako aperitiv.  
Teplota podávání: 16 °C  
Archivace: 3 roky  
Ocenění: Concours Terre de Vins 2022 – GOLD MEDAL                 
International Challenge 2021 Gilbert and Gillard 

 I Heart Prosecco 
 Frizzante    
 0,75   l 
 1 l = 173,20 

12990
17990  - 27 % 

 13 Kč 

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



 Korunní 
   minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27 

1390
1880  - 26 % 

 Schweppes 
   tonic 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 21,27 

3190
4620  - 30 % 

 Birell 
   nealkoholické pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

1790
2510  - 28 % 

 Krušovice 
 Královský ležák  
 PET 
 1,5   l 
 1 l = 25,27 

3790

 Royal 
   tuzemský, vodka 
37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80 

12990

 Krušovice Bohém 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Svijanský Máz 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

 Gemerka 
   přírodní minerální voda 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,67 

1150
1670  - 31 % 

 Dobrá voda 
   neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,27 

1090

 Jupí sirup 
   různé druhy  
 0,7   l 
 1 l = 55,57 

3890

 Pilsner Urquell 
   světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 57,80 

2890
3690  - 21 % 

 3 Kč 

 Cool 0,0 % 
   nealkoholické ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

1790
2510  - 28 % 

 Semtex 
   energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 41,80 

2090

 Kubík Waterrr 
   různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 

1390
2090  - 33 % 

 2 Kč 

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



 Elseve 
   šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 33,96–42,45 
     

8490

 K nákupu dvou libovolných 
produktů vlasové péče značky 
Elseve získáte masážní hřeben 

jako dárek. Dárek si vyzvedněte na 
informačním centru hypermarketu. 

Akce platí do vydání dárku. 

 Taft 
   lak na vlasy, pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml
100 ml = 39,96–49,95 
     

9990
16490  - 39 %  Borotalco 

   deodorant 
různé druhy 
40–150 ml 
100 ml = 49,93–187,25 

7490
11990  - 37 % 

 L‘Oréal Paris Hyaluron 
specialist 
   micelární voda, 
mycí gel nebo tonikum 
 200   ml 
 100 ml = 62,45 

12490

 Aroma Ritual 
   sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 15,96 

3990
5990  - 33 % 

 Old Spice 
   sprchový gel 
2 druhy 
 1   l 

24990

 Pampers 
   dětské plenky 
různé velikosti 
pants 32–56 ks, 
1 ks = 6,43–11,25 
active baby 40–72 ks, 
1 ks = 5–9 
     

 TePe 
   mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 6   ks 
 1 ks = 13,32 

7990
9690  - 17 % 

 Chilly  
   intimní gel  
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 44,95 

8990
15990  - 43 % 

 Always Ultra 
   dámské vložky 
různé druhy 
22–40 ks 
1 ks = 4–7,27 
     

15990
19990  - 20 % 

 -30 % 

35990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

32990
7990

 Elmex     
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 106,53 

 NA VITAMÍNOVÉ 
DOPLŇKY 

ZNAČKY MAXI 
VITA A ENERGIT 

 Cena při koupi 2 kusů 

8990

 25 Kč 

 10 Kč 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

14990

DROGERIE ZA PŘÍZNIVÉ CENY



 Jar 
   prostředek na nádobí 
různé druhy 
 1,35   l ,  100 ml = 8,14 

10990
13990  - 21 % 

 Jelen 
   prací gel 
náhradní náplň 
 111   dávek 
 1 dávka = 3,33 

36990

 Linteo 
   toaletní papír, 3vrstvý 
 24   rolí 
 1 role = 5,- 

11990
219,-  - 45 % 

 Vanish 
   sprej na skvrny 
 500   ml 
 100 ml = 35,98 

17990

 Coccolino 
   aviváž 
různé druhy 
 39   dávek 
 1 dávka = 2,05 

7990

 Linteo 
   kuchyňské role, 3vrstvé 
 2   role 
 1 role = 10,95 

2190
2990  - 26 % 

 Cif 
   čisticí sprej koupelna 
a kuchyně 
 750   ml 
 100 ml = 12,65 

9490

 Finish 
   kapsle do myčky  
45 ks, 1 ks = 7,33 
     

32990

 Woolite 
   prací prostředky  
gel 60 dávek, 1 dávka = 3,17 
kapsle 33 ks, 1 ks = 5,75 
     

18990

 NA ZNAČKU 
PROPESKO 

MISTR 

 -25 % 

 Stelivo pro kočky 
Exclusive 
   přírodní, úsporné, vysoce 
hrudkující a absorpční 
 5   l 
 1 l = 11,98 

5990
6990  - 14 % 

39990

 Whiskas    
 kapsičky pro kočky 
2 druhy 
40x 85 g, 
100 g = 11,76 
     

7990
9690  - 17 % 

 Kapsičky    
 pro kočky  
12x 100 g 
100 g = 6,66 
     

9990

 Friskies    
 kapsičky pro psy  
2 druhy
12x 100 g,
100 g = 8,32 
     

1990
3490  - 42 % 

 Linteo    
 papírové kapesníky s vůní bavlny 
4vrstvé 
10x 10 ks, 
1 ks = 0,20 
     

 30 Kč  10 Kč 

DROGERIE ZA PŘÍZNIVÉ CENY



 Produkty značky 
Bobo Blok 
   různé druhy 
     

2990
3990  - 25 % 

 (ilustrační foto) 
 (ilustrační foto) 

 Sada FriXion Ball 
   gumovací roller s víčkem, 
obsah balení: 2× roller, 
1× sada náplní (3 ks) 
     

19990

 Fotoalbum 
   různé druhy 
     

2590

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

1190
1490  - 20 % 

 Produkty značky 
Luma/Deli    
 různé druhy 
     

1290
1990  - 35 % 

 Desky s drukem značky 
Tempus    
 různé druhy 
     

 cena od  cena od 

 cena od  cena od  cena od 

2490
3690  - 32 % 

 Lepidla Kores    
 různé druhy 
     

94990
1099,-  - 13 % 

 Multifunkce 
DJ 2810e    
 3v1 WiFi- tiskárna, skener, kopie, 
až 7,5 str./min. černobíle 
a 5,5 str./min. barevně, 
rozlišení až 300 x 300 dpi, podpora 
mobilního tisku Apple AirPrint, 
HP Smart, HP Instant Ink 
     

1499,-
 Gramofon 
STT 212U    
 přehrává LP, SD karty, USB, Bluetooth, 
digitalizace vinylů, FM rádio 
(30 předvoleb), 3 rychlosti 
33/45/78 ot/min., nahrávání 
na USB/SD, reproduktory (2x 5 W), 
dálkový ovladač 
      200 Kč  200 Kč 

2999,-
3799,-  - 21 % 

 LED televizor SLE 3231TCS    
 úhlopříčka 80 cm, rozlišení 1366 × 768 px, 
D-LED, rozhraní CI+, nahrávání na USB/přehrávání 
z USB, VESA 100 × 100 
     5699,-

 SMART LED televizor LT-40VAF3235    
 úhlopříčka 100 cm, rozlišení 1920 × 1080 px, Android TV 11, 
HbbTV, AVS, Bluetooth, Wi-Fi, EPG, teletext, kompozitní 
video/audio vstup, sluchátkový výstup, digitální optický audio 
výstup, VGA, LAN, CI+ slot 
     

 HD Ready  2× HDMI  2x USB 

 DVB-
T2/T/C/S 

 Ener-
getická 

hodnota E 

 3x HDMI  2x USB 

 DVB-T/
T2/C/S/S2 

 Energetic-
ká třída E 

 Full HD 

 80 cm  100 cm 

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INORMACÍ V HYPERMARKETU.

 NA VYBRANÉ 
NÁPLNĚ HP 

 -15 % 

 (ilustrační foto) 

VÝHODNÁ NABÍDKA Z PAPÍRNICTVÍ A ELEKTRA



 AT/D AdBlue 
   + nálevka, snižuje množství 
škodlivin ve výfukových 
plynech 
 10   l 
 1 l = 39,99 

39990
549,-  - 27 % 

 Zimní směs do 
ostřikovačů 
   do -20°C, s vůní, 
chytrý kanystr 
 5   l 
 1 l = 27,98 

13990
18990  - 26 % 

 Autobaterie 
Megalite Plus 
   55 Ah, 420 A, 12 V, vysoce 
kvalitní a zcela bezúdržbová 
autobaterie 
     

1399,-
1799,-  - 22 % 

 V nabídce další druhy. 

 Oprava pneu Coyote 
   okamžitě opraví 
defekt pneumatiky 
 500   ml 
 100 ml = 23,78 

11890
16990  - 30 % 

 V akční nabídce další 
autokosmetika Coyote. 

 Fridex G 48 Ready 
   -30 °C, 1 l, 
chladicí kapalina 
     

6990
9990  - 30 % 

 V nabídce další druhy. 

 OHO Rozmrazovač skel 
   s rozprašovačem 
 500   ml 
 1 l = 79,80 

3990
4990  - 20 % 

 Motorový olej 
Syntanol 
   10W-40 1 l 
5W-30 4 l,  599,90 
     

11990
16990  - 29 % 

 V nabídce další druhy. 

 Alkohol tester 
AlcoZero 
   CA 10FS, přesné výsledky měření, 
měřící rozsah 0,0–4,0 ‰ alkoholu 
v krvi 
     

1399,-
1999,-  - 30 % 

 V nabídce další druhy. 

 Osvěžovač vzduchu Cesare 
   designová vůně do auta, 
různé vůně 
     

12990
14990  - 13 % 

 Startovací kabely 
   600 AMP, 
délka 3 m 
400 AMP 199,90 
200 AMP 139,90 
     

28990
389,-  - 25 % 

 Autožárovky 
Xenon Mega White 
   12 V, H1, H4 nebo H7, 
balení 2 ks 
     

16990
299,-  - 43 % 

 V nabídce další druhy. 

 ŠKRABKY NA LED 
A NÁMRAZU 

 -30 % 

 Neplatí pro již zlevněné 
výrobky.  (ilustrační foto) 

26990
399,-  - 32 % 

 Deka ochranná do auta    
 pro psa, 2 otvory pro bezpečnostní 
pásy, 140 x 140 cm 
     

26990
399,-  - 32 % 

 Sada na leštění světlometů    
 k renovaci a obnovení povrchu 
předních i zadních polykarbonátových 
světlometů 
     

34990
53990  - 35 % 

 Nabíječka Colentris    
 řízená mikroprocesorem pro 6 V nebo 
12 V akumulátory s LED, 2A, krytí IP 65 
     

 20 Kč 

AUTODOPLŇKY, KTERÉ POTĚŠÍ VÁŠ VŮZ I PENĚŽENKU



 DODATEČNÁ 
SLEVA 

NA VYBRANÝ 
DĚTSKÝ 

SORTIMENT 
TEXTILU, OBUVI 

A BYTOVÉHO 
TEXTILU 

VE VÝPRODEJI 

 -10 % 

 Saně TATRA 
   velikost 105 cm 
     

1399,-
1999,-  - 30 % 

 Lyžařská 
helma 
   pro děti, 
velikost M, 
různé motivy 
     

44990
59990  - 25 % 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 NA VYBRANÉ 
BOBY 

 -20 % 

 NA HRY A KARTY 
ZNAČKY DINO 

 -20 % 

 (ilustrační foto) 

 NA PUZZLE 
ZNAČKY 

RAVENSBURGER 

 -30 % 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 80 Kč 

 Nafukovací 
sněžný kluzák 
   má dvě pohodlné 
rukojeti pro držení 
a zajištění bezpečnosti, 
rozměry 101,6 × 70,5 cm, 
max. hmotnost 
uživatele 90 kg, 
součástí balení opravná sada, 
různé motivy 
     

39990
49990  - 20 % 

ZÁBAVA NA JARNÍ PRÁZDNINY ZA SKVĚLÉ CENY



 NA OŠETŘUJÍCÍ 
PŘÍPRAVKY 

A STÉLKY KAPS 

 -30 % 
 NA KOZAČKY 

 -30 % AŽ

 NA VYBRANÉ 
HODINKY 

AŽ -30 % 
 Dekorační polštářek 
   rozměr: 25 × 25 cm, 
různé vzory 
     30,-

 DALŠÍ ZLEVNĚNÍ 
AŽ DO VÝŠE -20 % 
NA JIŽ ZLEVNĚNÝ 

VYBRANÝ SORTIMENT 
V ODDĚLENÍ 

FASHION 

 DALŠÍ ZLEVNĚNÍ 
AŽ DO VÝŠE -20 % 
NA JIŽ ZLEVNĚNÁ 

VYBRANÁ DÁMSKÁ 
A PÁNSKÁ TRIČKA 

NAVÍC SLEVA 5 %
S KARTOU GLOBUS BONUS 
V ODDĚLENÍ KLENOTŮ. 

 NA PÁNSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO 

A PONOŽKY 
HEAD 

AŽ -30 % 

 NA VYBRANÉ 
KUFRY 

AŽ -30 % 

 DALŠÍ ZLEVNĚNÍ 
AŽ DO VÝŠE -20 % 
NA JIŽ ZLEVNĚNÉ 

VYBRANÉ DÁMSKÉ 
A PÁNSKÉ ODĚVY 
ZNAČKY SOOKER 

A HERO 

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Nabídka platí od 31. 1. do 6. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob.



LIBEREC

Liberec XI-Růžodol I  |  Sousedská 600, 460 11  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko



 Tchibo Exclusive, 
Espresso 
 mletá káva   
různé druhy 
 250   g 
 100 g = 27,96 

6990

 Fuet Extra 
     170   g 
 100 g = 23,47 

3990
6810  - 41 % 

 Cukr moučka 
     1   kg 

2490
3590  - 30 % 

 (ilustrační foto) 

 Jägermeister 
   35 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Pomelo 
     1   ks 

3690
5790  - 36 % 

 Šáteček s náplní 
   tvarohovou , makovou nebo povidlovou, 
ručně vázané 
 100   g 

1350
1650  - 18 % 

1390
2130  - 34 % 

 Tvaroh polotučný    
   250   g 
 100 g = 5,56 

2790

 My Price    
 Dětské vlhčené ubrousky 
 80   ks 
 1 ks = 0,35 

 10 ks 

 Velké plody 

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 2. 2. DO 4. 2. 2024. 

 DO NEDĚLE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.


